ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHĐT-ĐTTĐGS Thanh Hóa, ngày          tháng 8 năm 2022

V/v lấy ý kiến về việc ban hành

danh mục loại dự án thuộc các

Chương trình MTQG giai đoạn

2021-2025 được áp dụng cơ chế

đặc thù.

Kính gửi:  Các Sở: Xây dựng; Giao thông vận tải; Giáo

dục và Đào tạo; Y tế; Văn hóa, Thể thao và

Du lịch; Nông nghiệp và PTNT; Lao động -

Thương binh và Xã hội; Sở Tài chính; Văn

phòng Điều phối Chương trình xây dựng

nông thôn mới tỉnh, Ban Dân tộc.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số

11394/UBND-THKH ngày 08/8/2023 về việc ban hành danh mục loại dự án

thuộc các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021 - 2025 được áp dụng

cơ chế đặc thù; trên cơ sở ý kiến của Cục kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật -

Bộ Tư pháp tại Văn bản số 32/KL-KTrVB ngày 28/7/2023, Sở Kế hoạch và Đầu

tư đã dự thảo Quyết định của UBND tỉnh về việc ban hành danh mục loại dự án

thuộc các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 được áp dụng cơ

chế đặc thù (thay thế Quyết định số 3223/QĐ-UBND ngày 26/9/2022 theo thể

thức là văn bản quy phạm pháp luật). Để có cơ sở báo cáo cấp có thẩm quyền

xem xét ban hành, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị quý đơn vị có ý kiến tham gia

về dự thảo Quyết định nêu trên (có dự thảo Quyết định kèm theo).

Văn bản tham gia ý kiến đề nghị quý đơn vị gửi về Sở Kế hoạch và Đầu

tư trước ngày 20/8/2023 (chi tiết liên hệ: Đồng chí Lê Tiến Hùng, chuyên viên

phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát đầu tư, số điện thoại 097.1097.966).

Rất mong nhận được sự phối hợp chặt chẽ của quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Văn phòng Sở (để đăng tải

   lên Trang thông tin điện tử của Sở);

- Lưu VT, ĐTTĐGS, Hunglt.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hải Đức

		2023-08-16T17:47:42+0700

		2023-08-16T17:56:59+0700

		2023-08-16T17:57:34+0700

		skhdt@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-16T17:58:01+0700